
令和５年度栃木支部総会報告 

栃木支部長 田城 均（土Ｓ59） 

 

令和５（2023）年 10 月 14 日（土）、栃木支部会員 20 名の他、本部から山﨑教授、埼玉

支部から鯨井支部長（電気Ｓ47）、出井副支部長（機械Ｓ52）、を来賓としてお迎えし、令和

元年以来４年ぶりとなる対面での栃木支部総会を開催しました。 

また、新潟大学 OG で栃木県庁に勤務する野原恵美子様からＧ７栃木県・日光男女共同

参画・女性活躍担当大臣会合結果についてご講演をいただき、国際会議の舞台裏を伺うこと

ができました。 

総会では、昨年度の事業報告・会計報告、今年度の事業計画・予算(案)が滞りなく承認さ

れ、来年度以降の全国総会の開催地等について情報共有しました。また山﨑先生から大学や

同窓会の近況をご報告いただきました。 

引き続き行われた懇親会では、学生時代の思い出話や参加した皆様からの近況報告など、

２次会、３次会と時間を忘れ、同窓の絆を深めることができました。 

最後に、今後も本部からのご支援を頂きながら、会員の皆様とともに支部活動の充実を図

って参りますのでよろしくお願い致します。 

 

 

 

 


